



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

ZP.271.3.2026 EL

Uniejów, dnia 09.03.2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawy w ramach zadania pn.: „**Cyberbezpieczny Samorząd**” w zakresie 2 części zamówienia (UPS do serwerowni, Access pointy, UPSy dla stanowisk roboczych)

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Gmina Uniejów, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawy w ramach zadania pn.: „**Cyberbezpieczny Samorząd**” w zakresie 2 części zamówienia (UPS do serwerowni, Access pointy, UPSy dla stanowisk roboczych) oznaczonego nr. ZP.271.3.2026 EL i opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.02.2026 r. pod nr. 2026/BZP 00121704/01, zamieszczonego w dniu 20.02.2026 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://gminauniejow.ezamawiajacy.pl/pn/gminauniejow/demand/notice/publicpzp/current/list?USER_MENU_HOVER=publicpzpCurrentNoticePublicList (po upływie terminu składania ofert pod adresem https://gminauniejow.ezamawiajacy.pl/pn/gminauniejow/demand/notice/publicpzp/during/list?USER_MENU_HOVER=publicpzpDuringNoticePublicList) oraz dodatkowo na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.uniejow.pl/>.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez NetFabric Sp. z o.o., ul. Jerzego Holzera 6/145, 02-972 Warszawa za cenę brutto 32.485,78 PLN, ofertowany okres gwarancji na który wykonawca przedłuża okres rękojmi za wady 24 miesiące – oferta odrzucona.

W trakcie badania oferty stwierdzono, że nie została ona skutecznie zabezpieczona wadium. Wykonawca składając ofertę jako potwierdzenie wniesienia wadium załączył podsumowanie dotyczące przelewu krajowego z informacją o statusie przelewu „Wykonane”, jednak wpływ środków na rachunek został stwierdzony przez pracownika zamawiającego dopiero po upływie terminu składania ofert. W celu potwierdzenia zamawiający pismem z dnia 05.03.2026 r. wystąpił z prośbą do Rejonowego Banku Spółdzielczego w Malanowie o określenie dokładnej godziny wpływu wadium na konto. W odpowiedzi uzyskanej w dniu 06.03.2026 r. od banku stwierdzone zostało, iż operacja została zaksięgowana na rachunku 03.03.2026 r. o godz. 10:46, tj. po upływie terminu składania ofert, który został wyznaczony na 03.03.2026 r. o godz. 10.00. Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wnioski o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3.

W związku z powyższym, ponieważ jedyna oferta złożona w postępowaniu podlega odrzuceniu Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek